UNIMES - UNIVERSIDADE METROPOLITANA DE
SANTOS

Av. Conselheiro Nébias, n0 536 • Encruzilhada • Santos • SP • CEP 11045-002 • Tel.: (13) 3228-3400
www.unimes.br

PORTARIA nº 26/2024 – G.R.

Dispõe sobre a nomeação e posse da

Comissão Própria de Avaliação da

Universidade Metropolitana de Santos.

A Magnífica Reitora da Universidade Metropolitana de Santos – UNIMES,
Professora Doutora Renata Garcia de Siqueira Viegas, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Estatuto e Regimento Interno, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear membros para compor a Comissão própria de Avaliação da

Universidade Metropolitana de Santos:

Presidente: Prof. Dr. Gustavo Duarte Mendes

Docentes
Amaury Alípio Pimentel

Ana Lúcia de Braga e Silva Santos
Elaine Cristina dos Santos Giovanini
Eliane Marta Quiñones Braz

Marco Antônio Di Pinto

Corpo Técnico Administrativo
Daniel Sanches
Luiz Felipe Silva dos Reis

Letícia Cristiane da Conceição
Nivia Cristina Mello Queiróz

Rúbia Lisboa da Silva Oliveira

Discentes

Aline Carvalho Cavalcanti
Mariane Thomaz Faião Rauscher

Thiago Yuuki Kuroiwa

http://www.unimes.br/

UNIMES - UNIVERSIDADE METROPOLITANA DE
SANTOS

Av. Conselheiro Nébias, n0 536 • Encruzilhada • Santos • SP • CEP 11045-002 • Tel.: (13) 3228-3400
www.unimes.br

Membro Externo

Sandra Helena Matias Corrêa

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se todas

as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Santos, 25 de setembro de 2024

Profa. Dra. Renata Garcia de Siqueira Viegas

        Reitora da UNIMES

http://www.unimes.br/